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Jelenia Góra, 28.10.2021 r. 
RZ.271.38.2021 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.:  
„Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych (20 03 01) pochodzących z nieruchomości zamieszkałych i 
mieszanych oraz odpadów komunalnych niewymienionych w innych 
podgrupach (20 03 99) pochodzących z miejsc nieprzeznaczonych do ich 
składowania i magazynowania zlokalizowanych na terenie Jeleniej Góry”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.38.2021.  
 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający 
informuje, że wpłynęło zapytania o następującej treści: 
 

PYTANIE NR 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia informacji z KRK w formacie PDF  
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Forma złożenia zaświadczeń  
o niekaralności w powyższy sposób podyktowana jest długością uzyskiwania informacji z KRK 
przez e-Platformę Ministerstwa Sprawiedliwości. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający informuje, że w przypadku gdy podmiotowe środki dowodowe zostały wystawione 
przez upoważnione podmioty jako dokument w postaci papierowej, przekazuje się cyfrowe 
odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
poświadczające zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej 
(podstawa prawna: § 6 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie).  
 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie 2 razy w miesiącu tj. w połowie i na koniec 
miesiąca? Proponujemy wprowadzenie zmian w zapisach umowy w § 3 ust. 2, 3 i 4. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający dopuszcza wynagrodzenie okresowe. 
Przez okres należy rozumieć od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. 
Wówczas w zapisach § 3 ust. 2, 3 i 4 określenie „miesięczne” przyjmuje treść „okresowe”.  
 

Wobec powyższego przed podpisaniem umowy Wykonawca zadeklaruje formę wynagrodzenia 
„miesięcznego” lub „okresowego”.    
 
Przy zadeklarowaniu przez Wykonawcę wynagrodzenia okresowego zapisy § 3 ust. 6 i 7 
dotyczyć będą tego okresu wynagrodzenia. 
 
Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, Zamawiający wprowadza do umowy zapisy dotyczące 
dopuszczenia wynagrodzenia okresowego. 
 
PYTANIE NR 3 
Jaki termin od otrzymania protokołu od Wykonawcy przewiduje Zamawiający na jego 
sprawdzenie i zaakceptowanie? Wykonawca proponuje 5 dni od dnia otrzymania protokołu. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
1. Zamawiający zmienia zapis pkt. G.5. Tomu III SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„5a) W przypadku wynagrodzenia miesięcznego – Wykonawca zobowiązany będzie 
przekazać sprawozdanie, o którym mowa w pkt G.1., zapisy elektroniczne na płytach CD 
wskazane w pkt G.2. i G.3., oraz zestawienia zbiorcze z wag/wagi, do 10-tego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, którego sprawozdanie dotyczy.  
5b) W przypadku wynagrodzenia okresowego – Wykonawca zobowiązany będzie przekazać 
sprawozdanie, o którym mowa w pkt G.1., zapisy elektroniczne na płytach CD wskazane 
w pkt G.2. i G.3., oraz zestawienia zbiorcze z wag/wagi, do 5-tego dnia następującego po 
dacie upływu okresu tj. od 16 dnia miesiąca lub pierwszego dnia po upływie miesiąca, 
którego dotyczy”. 
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2. Zamawiający zmienia zapis pkt G.7. Tomu III SWZ, który otrzymuje brzmienie:   

„7a) W przypadku wynagrodzenia miesięcznego - Zamawiający zobowiązuje się do 
dokonania weryfikacji sprawozdania miesięcznego, o którym mowa pkt G.1. w terminie 10 
dni roboczych licząc od pierwszego dnia roboczego następującego po dniu wpływu 
kompletnego sprawozdania. Zatwierdzenie sprawozdania odbywać się będzie drogą mailową 
na adres wskazany w umowie. 
7b) W przypadku wynagrodzenia okresowego – Zamawiający zobowiązuje się do dokonania 
weryfikacji sprawozdania miesięcznego, o którym mowa pkt G.1. w terminie 5 dni roboczych 
licząc od pierwszego dnia roboczego następującego po dniu wpływu kompletnego 
sprawozdania. Zatwierdzenie sprawozdania odbywać się będzie drogą mailową na adres 
wskazany w umowie. 

 
Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis § 5 poprzez dodanie ust. 3 i 4, które otrzymują 
brzmienie: 
„3. Koordynatorem ze strony Wykonawcy do zarządzania procesem realizacji niniejszego 
zamówienia jest Pani/Pan ………………(imię, nazwisko) – email: ………………………., nr tel.: ……………” 
„4. Koordynatorem ze strony Zamawiającego do zarządzania procesem realizacji niniejszego 
zamówienia jest Pani/Pan ………………(imię, nazwisko) – email: ………………………., nr tel.: ……………” 
 
Uwzględniając odpowiedź na pytanie nr 2, Zamawiający informuje, że ilekroć w opisie 
przedmiotu zamówienia, a w szczególności w pkt. G będzie mowa o wynagrodzeniu 
miesięcznym należy przyjąć wynagrodzenie okresowe. 
 
 
PYTANIE NR 4 
Czy termin płatności faktury VAT biegnie od podpisania protokołu? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający informuje, że zgodnie § 3 ust. 8 Tomu II SWZ „Projekt umowy” zapłata nastąpi 
w terminie do 21 (dwudziestu jeden) dni od dnia wpływu do Zamawiającego, prawidłowo 
wystawionej faktury VAT za wykonanie przedmiotu umowy wraz ze sprawozdaniem 
określonymi w ust. 6 i 7. 
 
PYTANIE NR 5 
W jaki sposób i w jakim terminie Zamawiający będzie zatwierdzał sprawozdanie? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Odpowiedź jak na pytanie nr 3 
 
PYTANIE NR 6 
O jakie „wskazania Zamawiającego” chodzi w przepisie w §1 ust. 5? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający informuje, że wskazania Zamawiającego, o których mowa w §1 ust. 5 Tomu II 
SWZ „Projekt umowy” są wskazania (wymagania) wynikające z opisu przedmiotu zamówienia 
(Tom III SWZ). 
 
 
Zamawiający informuje, że na stronie pod linkiem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/521098   
- zamieszcza: zmodyfikowany - AKTUALNY na dzień 28.10.2021 r. Tom II SWZ 
„Projekt Umowy”. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz wprowadzone zamiany stają się 
integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
              Mariola Jakubów 
   Przewodniczący komisji przetargowej 
 


